
 

                

   REPUBLICA MOLDOVA                                        РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 

 

     Consiliul orăşenesc                                                                Городской совет 

          OCNIŢA                                                                                                       ОКНИЦА 

 

 

DECIZIE 

  

       30 iunie  2017                                                                                                                        nr. 05/08  

    

       Cu privire la acordarea unui sprijin material cet. Andrei  Ceban  

 

  

    Examinînd  cererea cet. Ceban Andrei , a.n. 1972 , cu viza de reşedinţă în or. Ocniţa , str. Ion Creangă , 39 

ap. 33 , invalid din copilărie ,  cu privire la acordarea unui sprijin  financiar pentru efectuarea unui tratament  

reglementar   , în conformitate cu  p.5 din Regulamentul  privind  constituirea fondului de rezervă  a 

consiliului orăşenesc Ocniţa şi utilizarea  mijloacelor acestuia , aprobat  prin decizia consiliului orăşenesc  

nr. 08/02 din 22.12.2006 şi în baza  procesului – verbal al  comisiei consultative în sfera economico - 

financiară , nr.05 din  28.06.2017, consiliul  orăşenesc , 

 

DECIDE: 

 

   1.Se acordă , din fondul de rezervă, un sprijin financiar  unic, în sumă de  2000.00 / două  mii 00 /  lei  

dlui  Andrei Ceban  ,domiciliat în or. Ocniţa , str.  Ion  Creangă , 39 ap. 33.   

   2. Executarea prezentei decizii se pune în sarcina  dnei T. Arhiliuc , contabil – şef al primăriei. 

 

 

           

  

 

 

  Preşedintele şedinţei consiliului orăşenesc                                                                 Vladimir Cozlovschii   

                            

                           

  Secretarul consiliului orăşenesc                                                                                  Axenia  Plăcintă 

 

 

 

 
 

 
   

  


